
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/263-2006-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

263/2006 UCHWAŁA Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. ze zm.) i §2 pkt 1 Uchwały Rady
Powiatu Lęborskiego
Nr XLIV/331/06 z dnia 25 sierpnia 2006 roku w sprawie przystąpienia Powiatu
Lęborskiego
do realizacji programu wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy
stypendialne
w ramach Działania 2.2 ZPORR typ I, finansowanego przez Europejski Fundusz
Społeczny
i budżet państwa, wniesienia wkładu własnego oraz upoważnienia Zarządu Powiatu
Lęborskiego do przygotowania, zatwierdzenia regulaminu przyznawania i
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych
w roku szkolnym 2006/2007, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Rady Powiatu Lęborskiego.

uchwala, co następuje:

§ 1
W Regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2006/2007
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:
"1) „obszary wiejskie” – tereny położone poza granicami administracyjnymi miast,”

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

"1) Do ubiegania się o stypendium uprawniony jest uczeń/uczennica, który/a spełnia

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/263-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/263-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


łącznie następujące kryteria:
- rozpoczyna lub kontynuuje naukę w szkole ponadgimnazjalnej, kończącej się
egzaminem maturalnym, z wyłączeniem szkoły dla dorosłych lub rozpoczyna lub
kontynuuje naukę w dwuletnim, uzupełniającym liceum ogólnokształcącym lub
trzyletnich technikum uzupełniającym, z wyłączeniem szkoły dla dorosłych,
- pochodzi z obszarów wiejskich, miast do 5 tys. mieszkańców, miast od 5 tys. do 20
tys. mieszkańców, w których nie ma szkół ponadgimnazjalnych publicznych
kończących się maturą i posiada stałe zameldowanie na tych obszarach lub miastach,
który/a z powodów materialnych natrafia na bariery utrudniające naukę na poziomie
ponadgimnazjalnym, (uczniowie szkół ponadgimnazjalnych publicznych
i niepublicznych kończących się maturą z wyjątkiem szkół dla dorosłych),
- pochodzi z rodziny znajdującej się w trudnej sytuacji materialnej.
2) W przypadku, gdy liczba osób spełniających kryteria, określone w ust. 1, jest
większa niż liczba stypendiów do rozdysponowania, pierwszeństwo w uzyskaniu
stypendium mają osoby o najniższych dochodach w rodzinie z zachowaniem warunku o
dochodzie
na osobę w rodzinie nie wyższym niż kwota uprawniająca do uzyskania świadczeń
rodzinnych określona w § 1 pkt 2 niniejszego Regulaminu, począwszy od najniższego
dochodu w górę, aż do wyczerpania się środków.
3) Priorytetowo będą traktowane wnioski stypendystów, którzy nie pobierają innego
stypendium o charakterze socjalnym.
4) Stypendium nie przysługuje uczniowi/uczennicy który/a:
- powtarza naukę w danej klasie, chyba że wynika to z przyczyn zdrowotnych,
potwierdzonych przez szkołę,
- opuści nawet 1 godzinę lekcyjną bez usprawiedliwienia (usprawiedliwienie
nieobecności następuje według zasad określonych w Statucie Szkoły).
5) Okres udzielania stypendium ograniczony jest do roku szkolnego 2006/2007.
6) Uczeń/uczennica, który/a złożył/a wniosek o przyznanie stypendium, po
rozdysponowaniu dostępnych środków, zostanie umieszczony/a na liście rezerwowej
uczniów ubiegających się o stypendium.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka



Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 12:46

Liczba wyświetleń: 26


